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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K11405012E

2. Data e Regjistrimit 02/02/2001

3. Emri i Subjektit DDB. ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/12/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AK (Observator) Business 
Center,Kati i 12,Rruga e Dibres. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Marrja persiper dhe kryerja e çdo biznesi rekalmues, prodhimi i 
materialeve rekalmuese dhe ofrimi i sherbimeve te marrdhenieve 
per publikun , sponsorizimet, sherbime te komunikimit ne 
pergjithesi.Marrja persiper dhe kryerja e çdo veprimi tjeter ne 
permbushje te objektivave dhe veprimtarive te mesiperme.Kryerjen 
e studimeve dhe ofrim keshillash dhe sherbimesh ne çeshtje 
organizimi, trainimi personeli dhe funksionimi me efektiv te 
ndermarrjeve dhe organizatave qe jane ne funksion ose 
parashikohet te krijohen ne shoqeri dhe jashte saj, si dhe çeshtje qe 
kane te bejne me plane investuese te ketyre shoqerive.Ofrim 
sherbimesh keshillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe 
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zhvillimi dhe ne pergjithesi dhenia e sherbimeve keshilluese te te 
gjitha llojeve, natyrave dhe permbajtjeve per persona fizike dhe 
juridik ose/dhe orgneve te pushtetit lokal ose/dhe shteti.Ofrimi i 
sherbimeve te blerjes dhe "central bying".Ofrimi sherbimesh 
manaxhimi, tatimi, financiare, kompiuterizimi, organizimi dhe 
mbeshtetjeve dhe administrimi financiar si dhe ne pergjithesi 
ofrimi i sherbimeve te organizimit, drejtimit dhe administrimit te 
ndermarrjeve. Ortakeri, dhe/ose drejtim ndermarrjesh te tjera me 
ane te blerjes se aksioneve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Juela Isaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/02/2023 Deri : 03/02/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Per nje dhe çdo transaksion dhe pagese te shoqerise mbi 
shumen 1 000 Euro, administratori i shoqerise, znj.Juela Isaj 
do te kerkoje autorizimin paraprak me shkrim (duke perfshire 
edhe konfirmimin me e-mail ose faks) ose sipas rastit me 
nenshkrimin e dyte te z.Apostolos Fotopoulos. Per pagesat e 
sigurimeve shoqerore, pagave si dhe te gjitha tatim-taksat qe 
aplikohen ne Republiken e Shqiperise, administratori i 
shoqerise, znj.Juela Isaj nuk do te kerkoje autorizimin 
paraprak me shkrim dhene me e-mail apo faks apo 
nenshkrimin e dyte te z.Apostolos Fotopoulos.

Georgios Tsourakis

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/03/2023 Deri : 28/03/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Apostolos Fotopoulos

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/03/2023 Deri : 28/03/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Christos Papapolyzos

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/03/2023 Deri : 28/03/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 DELOITTE ALBANIA SH.P.K25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 31/01/2014 Deri : 

Pandeli Garo
Me te drejte vote : 490.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14,00

Ardian Garo
Me te drejte vote : 735.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 21,00

Admir Banaj
Me te drejte vote : 175.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

O.H.C. OLYMPIC HOLDINGS CYPRUS CYPRUS 
LIMITED
Me te drejte vote               : 2100.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00
30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DDB. ALBANIA
E-Mail: info@albania@ddb.com  
Telefon: 0692060077  
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32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049457-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/01
/2001

Numri i Vendimit:24894, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 08.01.2001 Emri i Subjektit:"DDB ALBANIA" Forma Ligjore:SHA 
Data e Themelimit:18.12.2000 Kohëzgjatja:15 vjet Selia:Rruga "Donika Kastrioti", Vila 
Nr.1/1, Tirane Kapitali:2.000.000 leke Objekti:Marrja persiper dhe kryerja e çdo biznesi 
rekalmues, prodhimi i materialeve rekalmuese dhe ofrimi i sherbimeve te marrdhenieve per 
publikun , sponsorizimet, sherbime te komunikimit ne pergjithesi.Marrja persiper dhe 
kryerja e çdo veprimi tjeter ne permbushje te objektivave dhe veprimtarive te 
mesiperme.Kryerjen e studimeve dhe ofrim keshillash dhe sherbimesh ne çeshtje 
organizimi, trainimi personeli dhe funksionimi me efektiv te ndermarrjeve dhe 
organizatave qe jane ne funksion ose parashikohet te krijohen ne shoqeri dhe jashte saj, si 
dhe çeshtje qe kane te bejne me plane investuese te ketyre shoqerive.Ofrim sherbimesh 
keshillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi dhe ne pergjithesi dhenia e 
sherbimeve keshilluese te te gjitha llojeve, natyrave dhe permbajtjeve per persona fizike 
dhe juridik ose/dhe orgneve te pushtetit lokal ose/dhe shteti.Ofrimi i sherbimeve te blerjes 
dhe "central bying".Ofrimi sherbimesh manaxhimi, tatimi, financiare, kompiuterizimi, 
organizimi dhe mbeshtetjeve dhe administrimi financiar si dhe ne pergjithesi ofrimi i 
sherbimeve te organizimit, drejtimit dhe administrimit te ndermarrjeve. Ortakeri, dhe/ose 
drejtim ndermarrjesh te tjera me ane te blerjes se aksioneve. Perfaqësuesi Ligjor:Ardian 
Garo Ortakët: "OLYMPIC DDB (Holding)"s.a, Ardian Garo, Pandeli Garo, Admir Banaj 
Keshilli Mbikqyres: Christos Papapolyzos, Apostolos, Pandeli Garo Ekspert Kontabel: 
Ionais Karahalios, Kristos Keramitsoglu, personat qe do ti zevendesojne  jane: Kristos 
Keramitsolgou, Panajotis Grekiotis

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (91).pdf

2. 28/01
/2002

Numri i Vendimit:24894/1, Gjykata:Tirane
Me date 15 Janar 2002 Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionareve te Shoqerise "DDb 
Albannia "sha ka vendosur ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re: Zayed 
Business Center, Rruga "Sulejman Delvina", Tirana e Re, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (91).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22E859-002A-4B73-B45E-9CE408E37079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22E859-002A-4B73-B45E-9CE408E37079
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3. 02/11
/2004

Numri i Vendimit:24894/2, Gjykata:Tirane
Me date 29 Qershor 2004 u zhvillua mbledhja e asamblese se pergjitheshme te aksionareve 
te Shoqerise e cila vendosi perperitjen e Keshillit Mbikqures te Shoqerise i cili  perbehet 
nga anetaret e meposhtem: Christos Papapolyzos (kryetar), Apostolos Fotopolos (anetar), 
Pandeli Garo (anetar). Anetaret e Keshillit mbikqyres do te qendrojne ne kete detyre per 
nje periudhe tre vjeçare. Me date 29 Qershor 2004 u zhvillua mbledhja e Keshilit 
Mbikqyres te Shoqerise e cila vendosi emerimin ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te 
Shoqerise Ardian Garo, i cili do te qendroje ne kete detyre per nje periudhe tre vjeçare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (91).pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-108976-12-07
Emri i subjektit ishte            ("DDD ALBANIA")          u be            ("DDB. ALBANIA")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "18/12/2015"         
Emri Tregtar ishte            ("DDB ALBANIA")          u be            ("DDB. ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Garo")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2004")            u be              ("29/06/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2007")            u be              ("29/06/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christos Papapolyzos")                      Nga data 
"29/06/2007"                        Ne daten "29/06/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Pandeli Garo")                      Nga data "29/06/2007"                        
Ne daten "29/06/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Pandeli Garo")         
eshte larguar anetari:            ("Christos Papapolyzos")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/12/2000")            u be              ("29/06/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2003")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")                      Nga data 
"08/01/2001"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ioanis Karahalios")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Panajotis Grekiotis")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kristos Keramitsoglu")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22E859-002A-4B73-B45E-9CE408E37079
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158753-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428330-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090070")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Olympic DDB Holding Cyprus Limited")                      
Numri i aksioneve "1.200,00             Perqindja ne kapital "60,00"                        
Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("OLYMPIC DDB (Holding)")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483756-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Garo")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2007")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("29/06/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pandeli Garo")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/06/2007")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pandeli Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("29/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2007")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("29/06/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6398F588-C7F6-4C4B-859F-8A640CA1B250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C734D7-CEFB-4169-9EF0-D7027D439BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C414A201-7BB5-4E62-B0C6-0520C2DD79F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C8049-A136-4AFE-92F5-08FE7FDE2CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6969363-1CEE-445B-8951-30A7BD10DDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951C6061-E950-4150-8611-710AF5D5831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B626FDAA-D20F-44D5-B019-93802F2CCCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD783786-EC5F-4D89-AB90-9E4564FA6346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B603FFF4-B613-4961-BA98-16D49BF2656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE02CF4-DB74-4991-8635-6AF74607F403
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2007")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("29/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495331-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.10.2010 te Asamblese se 
Jashtezakonshme te aksionereve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AK (Observator) Business Center,Kati i 12,Rruga e Dibres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         S. 
DELVINA NE ZAYED BUSINESS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499211-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26.01.2011 per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juela Isaj")                      Nga data "01/02/2011"                        
Ne daten "01/02/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Ardian Garo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581337-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesese aksionareve date 
06.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare dhe bilancit per vitin 2010, caktimin e 
auditorit  te jashtem "KPMG Albania" shpk per vitin 2011, miratimin e ndryshimit te 
statutit te shoqerise ,caktimin si perfaqesuese te shoqerise Znj. Juela Isaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D64071-F383-420E-BE56-30361AEFE7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C1216-4782-48A0-AC74-6ABFFBDF16D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E02F3F5-A433-42F6-88B0-DAB94C5AE00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0D2894-4938-4333-B738-42F4B25337DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27D9EEF-705D-439C-89E5-60B0567041E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363768EC-2D76-4612-AE4A-EAC355119EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD82EB6-BCC1-47A0-8C04-5E5A49B1039E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B143CB-19AC-4559-ADB2-64DB3BABB660
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DurationEndDate ishte            "18/12/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")                      Nga data 
"06/06/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622284-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne seksionin B.
Telefon ishte            ("0692090070")          u be            ("0692060077")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655498-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
06.01.2012 ku eshte vendosur: Per nje dhe cdo transaksion dhe pagesa te shoqerise mbi 
shumen e 1 000 euro administratorja e shoqerise Znj.Juela Isaj do te kerkoje autorizimin 
paraprak me shkrim(duke perfshire edhe konfirmimin me email os faks) ose sipas rastit me 
nenshkrimin e dyte te Z.Apostolos Fotopoulos.Pagesa dhe terheqjet deri ne shumen e 1 000 
euro, nuk kerkojne miratimin paraprak te Z.Fotopoulos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , 
Competence ishte                      ("Znj.Juela Isaj autorizohet qe disa prej kompetencave ti 
delegoj nepermjet nje prokure te deleguar, te miratur paraprakisht nga kryetari i 
keshillit mbikqyres, tek z.Vasileios Panagiotopoulos . Gjithashtu per secilin nga, dhe te 
gjitha transaksionet dhe pagesat e shoqerise mbi shumen 5000 mije(pese mije) Euro Znj. 
Juela Isaj do te kerkoje miratimin paraprak me shkrim(duke perfshire konfirmimin e 
dhene me email) ose firmen e dyte, sipas rastit,  te z. Christos Papapolyzos ose Apostolos 
Fotopoulos.")            u be              ("Per nje dhe cdo transaksion dhe pagesa te shoqerise 
mbi shumen e 1 000 euro administratorja e shoqerise Znj.Juela Isaj do te kerkoje 
autorizimin  paraprak me shkrim(duke  perfshire edhe konfirmimin me email os faks) 
ose sipas rastit me nenshkrimin e dyte te Z.Apostolos Fotopoulos.Pagesa dhe terheqjet 
deri ne shumen e 1 000 euro, nuk kerkojne miratimin paraprak te Z.Fotopoulos.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A609B28C-84B3-4360-A26E-12158C44CA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8479835-9F62-44FB-8334-651DDEC89755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822717B0-AFCD-44AD-9DD6-E3A29C56717C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809CF0C4-6510-4B18-9246-FDCA45977709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D061350D-6781-4401-90AA-E9F7275260D2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774796-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit qarkullues te Keshillit te Administrimit 
dt.04.05.2012 ku eshte vendosur: Per nje dhe çdo transaksion dhe pagese te shoqerise mbi 
shumen 1 000 Euro, administratori i shoqerise, znj.Juela Isaj do te kerkoje autorizimin 
paraprak me shkrim (duke perfshire edhe konfirmimin me e-mail ose faks) ose sipas rastit 
me nenshkrimin e dyte te z.Apostolos Fotopoulos. Per pagesat e sigurimeve shoqerore, 
pagave si dhe te gjitha tatim-taksat qe aplikohen ne Republiken e Shqiperise, 
administratori i shoqerise, znj.Juela Isaj nuk do te kerkoje autorizimin paraprak me shkrim 
dhene me e-mail apo faks apo nenshkrimin e dyte te z.Apostolos Fotopoulos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , 
Competence ishte                      ("Per nje dhe cdo transaksion dhe pagesa te shoqerise 
mbi shumen e 1 000 euro administratorja e shoqerise Znj.Juela Isaj do te kerkoje 
autorizimin  paraprak me shkrim(duke  perfshire edhe konfirmimin me email os faks) 
ose sipas rastit me nenshkrimin e dyte te Z.Apostolos Fotopoulos.Pagesa dhe terheqjet 
deri ne shumen e 1 000 euro, nuk kerkojne miratimin paraprak te Z.Fotopoulos.")            
u be              ("Per nje dhe çdo transaksion dhe pagese te shoqerise mbi shumen 1 000 
Euro, administratori i shoqerise, znj.Juela Isaj do te kerkoje autorizimin paraprak me 
shkrim (duke perfshire edhe konfirmimin me e-mail ose faks) ose sipas rastit me 
nenshkrimin e dyte te z.Apostolos Fotopoulos. Per pagesat e sigurimeve shoqerore, 
pagave si dhe te gjitha tatim-taksat qe aplikohen ne Republiken e Shqiperise, 
administratori i shoqerise, znj.Juela Isaj nuk do te kerkoje autorizimin paraprak me 
shkrim dhene me e-mail apo faks apo nenshkrimin e dyte te z.Apostolos Fotopoulos.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947188-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
30.11.2012, ku eshte vendosur: 1) miratimi i rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise nga 
2.000.000 ne 3.500.000 leke ne perputhje me ligjin per shoqerite tregtare duke perdorur per 
kete qellim nje pjese te fitimit te pashperndare te shoqerise nepermjet emetimit te 3500 
aksioneve te reja me vlere nominale 1,000 leke secili;2) aksionet e reja te emetuara rishtazi 
do te shperndahen tek aksionaret e shoqerise ne perpjesetim me aksionet e tyre perpara 
rritjes se kapitalit dhe si pasoje pjesemarrja e tyre ne kapitalin e shoqerise nuk ndryshon 
pas rritjes se kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36269FF-7B07-4339-83D0-3463949D950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225DF880-E4F5-4EB0-B052-BAE1032CCC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87171C2-1C9C-4675-96C9-CEAD9467AEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB31815-462D-47D3-AA9F-6910707490E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF0886-5208-45FC-820C-6CE32216FADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF0886-5208-45FC-820C-6CE32216FADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC2D65-9DC9-462A-98AF-E45C966B3614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84452BBD-0276-408C-9210-EB2B4E2A8B2D
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Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Garo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("280.000,00")            u be              ("490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Garo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("280,00")            u be              ("490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Banaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Banaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Garo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("420.000,00")            u be              ("735.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Garo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("420,00")            u be              ("735,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olympic DDB Holding Cyprus Limited")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.200.000,00")            u be              
("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olympic DDB Holding Cyprus Limited")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1.200,00")            u be              ("2.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138072-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
aksionareve te shoqerise, date 24.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i bilancit  dhe 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2012 te audituara nga shoqeria 
audituese ‘’Deloitte Albania’’shpk.Rezultati financiar per vitin 2012 eshte fitim neto ne 
masen 3.653.067 leke. Ky fitim nuk do te shperndahet si divident dhe do te perdoret nga 
shoqeria si fitim i mbajtur per qellime investimi ne shoqeri. Te miratoje caktimin e 
‘’Deloitte Albania’’ shpk si auditor i jashtem i shoqerise per vitin finnaciar 2013.Te 
miratoje rritjen e rezerves ligjore te shoqerise me nje shume prej 150.000 leke ne menyre te 
tille qe rezerva ligjore te jete 350.000 e barabarte me 10% te kapitalit te regjistruar te 
shoqerise. Te riemeroje ne detyre anetaret e Keshillit te Administritimit te shoqerise per nja 
afat 2 mujor .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F20240-2E0E-440E-A89E-2CB55BE3A3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188E1107-8863-42A4-B86E-31B3F540ABC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E7ED1-588C-4378-B0FD-4D650C57C2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F77115A-F5E1-42B1-BE91-CAD92FD62793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EBBD1C-9F07-4248-84B2-E6823A5E2A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EBBD1C-9F07-4248-84B2-E6823A5E2A08
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2013")            u be              ("29/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2013")            u be              ("29/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pandeli Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2013")            u be              ("29/08/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344031-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date 
31.01.2014, ku eshte vendosur:1) ratifikimi i kompanise audituese per vitin 2012 
"DELOITTE ALBANIA" sh.p.k.;2) ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit, i 
cili do te jete me perberjen si me poshte:z.Christos Papapolyzos dhe z. Apostolos 
Fotopoulos dhe largimin e anetarit te Keshillit te Administrimit z.Pandeli Garo dhe 
emerimin e anetarit te ri z.Thomas Kolitsis per nje mandat tre vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Thomas Kolitsis")                      Nga data "31/01/2014"                        
Ne daten "31/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Pandeli Garo")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("31/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2013")            u be              ("31/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("31/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2013")            u be              ("31/01/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "31/01/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F17E16-DA83-465C-9FEC-0009C1C656EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F17E16-DA83-465C-9FEC-0009C1C656EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DAD64-0AC0-4954-BB60-7393071525F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E31D3-FA18-4150-8247-7D3CE092745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3192571B-30D2-47A1-A5BA-91B2A9EC6668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA789FA-F4C4-4D03-9380-B533E7DBEFDF
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363383-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2014, të Këshillit të 
Administrimit, ku është vendosur, riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2011")            u be              ("03/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2014")            u be              ("03/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853123-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133705-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785906-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D8339F-7411-40BA-9786-B9C3AAC73D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE5000F-E029-41EE-BE66-D30429208E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE5000F-E029-41EE-BE66-D30429208E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D6F182-D445-461B-BEA6-E1A3002B91F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91FB9BC-3C96-430D-AD05-ED156353B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051674E-9F91-42B4-9B01-A707142D312F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051674E-9F91-42B4-9B01-A707142D312F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E699DF8D-FF59-4673-A664-F1DB180D5F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4059A3A-FDBA-49C3-A87F-FE4457E2D22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EDACFF-7497-4A8F-8DCA-24667E3C25FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE0916F-D304-4379-A83D-29BAA71A9468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F0A12-3FB6-4842-B5CF-CAA7E9145D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CF10C-59AC-470C-B877-044E20FA8C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2343263A-E6CE-4E2E-976B-2ADAB634DFEF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971251-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121717-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asambles, date: 23.12.2016, ne 
te cilin eshte vendosur:Largimi i “ KPMG Albania”shpk nga pozicioni i auditorit te 
jashtem e te pavarur te shoqerise dhe te emeroje ne vend te saj, ai auditor te jashtem e te 
pavarur te shoqerise, shoqeria “ Bakery Tilly Albania”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135804-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2017 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("03/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187883-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit, date 06.03.2017 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA184A1-08EC-4D58-A459-668D89CB6946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCC89BB-4B1B-4DE6-826B-6DCBB140937C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E65C1-269D-47CD-A1DE-BB68ABFA2A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37B3D4-4F98-4849-92E2-9FEA9698E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F30E7EC-2811-45DF-9C1B-B1AEC1C8B071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E171CA6-D97F-4489-B5C2-1E572E9A81DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E757BB6-702E-4B36-A8D6-1FF3DA9708EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E757BB6-702E-4B36-A8D6-1FF3DA9708EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27927A5-9624-4601-9943-B9BF82F82150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACE2AE-7506-4015-8341-2D6CC122D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F73CCE1-1CBD-4235-85DC-725F56E3F18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6FD5D5-92E2-45B2-BF53-90A8F982A711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6FD5D5-92E2-45B2-BF53-90A8F982A711
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thomas Kolitsis")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("31/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thomas Kolitsis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2017")            u be              ("31/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("31/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2017")            u be              ("31/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("31/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2017")            u be              ("31/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476253-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478941-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143BA47-1C5A-4FDD-B5AC-3D212A258174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143BA47-1C5A-4FDD-B5AC-3D212A258174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ABF494-F82B-4C95-87C1-76063294E56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DDD347-AB63-468E-863E-C5B861DCDCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81F3030-497D-4959-BDD3-14E67DA5DF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD1097-2612-4152-B879-34DBBA242637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFD7037-FF59-48A1-9AF1-36F5B0422551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE1D00-878B-47F9-82DC-378223CC8BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAA1663-B01D-4544-84F3-5BC14D305CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666E28D-DC04-4BF0-829D-D5D6DA933235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614E5480-5EB5-4A05-93C9-E82F3F2012FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA0DC8B-32D6-4977-8E13-016F1BE27C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC0D6F5-E5E8-4AC1-93C8-02F75A06456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2DD15B-0237-4675-AF43-1DFA2905ED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C5D1E-7483-4D75-82CC-5CE70C0BB1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90586EC-3982-4C5C-833D-7323475A7498
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483111-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679141-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
19.02.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " Baker Tilly Albania"Shpk 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139666-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534287-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F590068F-9B4F-4CE6-B60F-96834BB14AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D186A26C-AE66-4A93-9CA8-BF89EC7EEDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D44B647-7624-4B3C-BE16-0D01644724D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B7AE11-886E-4BE1-A4B9-35884C73F1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC1F7C-D8F4-4B91-B1A5-6FD6F8436321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633863D-D9FE-4FAC-8729-A54C7D352103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455E14DF-742F-4970-BBB7-D8F6B116EBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B1DFFC-6625-49B0-8F76-208B6F1ABF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B1DFFC-6625-49B0-8F76-208B6F1ABF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0B08E2-88EB-451E-89A8-472D4C01A4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81FAB9F-7B10-414F-81AF-7D1A530B7F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057751B9-84AD-4BD0-84EF-9387503CBA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32176D1C-700A-4D4A-954D-17A63E98D24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CFCD14-9F9A-4C69-B9CB-2B598D38234E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3267D86F-076A-443D-B902-43F87A9C3E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023D9969-B5C7-44D4-A80A-62E179D9052C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C5F4C0-F73C-4105-BC28-745C8192624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B852DBCC-8FB0-4DDB-87ED-81ADAF7F80D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509BAD5-FE9C-4179-A3AC-8533BCE0833F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509BAD5-FE9C-4179-A3AC-8533BCE0833F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2844A8-E805-4DDF-80F5-897F035AC668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82976F8-1A50-4755-94A1-CFB69411FD57
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albania@ddb.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2020")            u be              ("03/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716664-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
DDB signed FS_FY2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendimi i Asamblese date 21.05.2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport mbi performance e shoqerise DDB Albania per pasqyrat financiare te konsoliduara 
2018qkb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesa per Pasqyrat Financiare 2018.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952507-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit te ortakut  nga 
Olympic DDB Holding Cyprus Limited  ne  O.H.C. OLYMPIC HOLDINGS CYPRUS 
CYPRUS LIMITED.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("O.H.C. OLYMPIC HOLDINGS CYPRUS CYPRUS 
LIMITED ")                      Numri i aksioneve "2.100,00             Perqindja ne kapital 
"60,00"                        Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Olympic DDB Holding Cyprus Limited")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAD622-FD39-4896-A612-35B7FE8412D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765DCDAE-EEBA-4A9B-B346-65BCF073CB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCB93AE-51B3-447D-A959-7058AA84AD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F267413D-7DE5-452A-8F9A-817580B06B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F267413D-7DE5-452A-8F9A-817580B06B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091D7E55-3808-4F02-A629-C0B48FDA2C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE6C250-84ED-44E6-BBB7-E4EB112FB9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C595BD62-D959-4858-8883-2DC5CA726E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75450B94-5AD0-45B0-89AA-41B1D177802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E211A6C9-B2C9-4700-9388-625CA7EF48DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D027D8-9656-41EC-8A66-CB283861CBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83AC4B-4EE5-43AB-8930-7B218FE68BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83AC4B-4EE5-43AB-8930-7B218FE68BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58DC4BD-F198-4484-942F-37C471068F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59924C10-9874-4AE4-9E20-03151A9C3EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBE573-96BB-46F3-A330-6CC97373B494
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959869-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
Shenimet ePF2021.pdf
Vendimi i asamblese se pergjithshme 01.08.2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969358-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
12 Pagese gjobe PF 2019.pdf
shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
vendimi per caktimin e audituesit per PF2021 si dhe miratimin e PF 2019 dhe 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969876-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
miratimin e PF 2019 dhe 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0988D12-7B8D-4BED-AA61-1A6FAAAE484D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE6D459-62CE-4E68-83F2-52F7376C85EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BBCFCA-901B-4210-B3CA-53E11033A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD6EC29-AB68-4CDD-B69A-5C36BB7C7836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11C1651-A887-4A8E-B9A8-629ABF5EAAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFD39E5-F858-47DF-B047-66B9EF462693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9B564B-8C73-440F-A62F-C0F346C6B857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF718B-9712-475D-8255-D6823EDCFBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF718B-9712-475D-8255-D6823EDCFBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140BB64B-FA8E-44AF-951A-E2F92506F94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3587AAC-5BB6-4D16-AA5C-EC4525F6DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3587AAC-5BB6-4D16-AA5C-EC4525F6DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB54BE80-2A54-4BA1-B9FC-96C60441CD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254C1BDF-717C-4286-A9B6-699A1A1C9FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CF0CEE-FE69-47B6-A776-B60025839F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2D51E-C1FF-4C8B-9D29-C92A4B8B36F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327C3560-EEE0-482D-ACA6-AD82C874802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DE52A-E1E4-4ECC-810D-FEA725674291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DE52A-E1E4-4ECC-810D-FEA725674291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67898D0C-6821-4E29-88BF-15305CAEE992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97D9D9-8067-4065-A161-F5584AB12570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F8D86-DE4D-4E78-9AAD-5ABE9C4F9D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17567D7F-DF94-48C7-B20D-F033DABD450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E3560B-F527-4E26-B6BD-B533A062EC12
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(13).xlsx
shenimet PF2020.pdf
13 Pagese gjobe PF 2020.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108852-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për riemërimin e administratorit dhe 
emërimin e anëtarëve të këshillit administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2014")            u be              ("03/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juela Isaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2023")            u be              ("03/02/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Tsourakis")                      Nga data "28/03/2023"                        
Ne daten "28/03/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Apostolos Fotopoulos")                      Nga data 
"28/03/2023"                        Ne daten "28/03/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Christos Papapolyzos")                      Nga data 
"28/03/2023"                        Ne daten "28/03/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Papapolyzos")         
eshte larguar anetari:            ("Thomas Kolitsis")         
eshte larguar anetari:            ("Apostolos Fotopoulos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              
(",00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E3560B-F527-4E26-B6BD-B533A062EC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4734199-C896-480A-A2A8-204F67624004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2049A9F4-6800-4100-A97E-6C177E2E6D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AABA0B7-EBB6-4628-B2BB-12C3C5B5FB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C57763C-9B6F-441B-A49F-2699E9C80571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C691AA-DFEE-41BB-BFA0-2C366EA5FC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C691AA-DFEE-41BB-BFA0-2C366EA5FC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACBDC4D-5F56-488E-8B3B-3129D545F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567E88B0-4ABA-4416-B4ED-33F7DF718255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567E88B0-4ABA-4416-B4ED-33F7DF718255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734C8BF-FA85-4F1D-810E-45E4C0CA3E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63003374-5240-48AD-B2AF-909B8D8508E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BAAC4E-AA66-411D-820F-CC34EBE9E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BAAC4E-AA66-411D-820F-CC34EBE9E419
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136804-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor "RSM Allbania" SH.p.k .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Tsourakis")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Fotopoulos")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190557-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetekonsoliduaraDDBmeAudit..pdf
VendimiiAsamblesesePergjitheshmeteaksionareveteshoqeriseDDBAlbania.pdf
VendimiiAsamblesesePergjitheshmeteaksionareveteshoqeriseDDBAlbania.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BankaKombetareTregtarePFDDB.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254507-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor RSM Albania sh.p.k per pasqyrat financiarer te vitit 2023 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB58918-24F1-4C01-B6A2-F8280A82B82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980C53F9-99F4-40A4-80AD-05F364AFD370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FD623E-20D2-41C3-8823-093EAEF6698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E00F5B-01CD-4754-86A1-2298AE12AF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43951F2-C555-483A-B195-26395605A912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16599443-9CAF-4AF5-BB91-C30FB7E78759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C77E0E-138F-4D67-B52A-D8E951D70D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FF3A75-33C2-4CBB-A9A2-D92807FCC3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292AF8D1-1F0C-4943-A8DF-D144E71BF9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38A43E3-4CB4-49CE-A54C-B8B71C250DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEAF4B5-717B-4B73-97C7-85D26BAAB2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC22E9AF-5CC1-4E03-944E-F804C2F2E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21851A28-280C-492E-AFE4-95749B3DC643
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :15/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5989CF-E55A-4A18-AFAD-1C840D21292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232BFED-FA8A-4075-88A9-DA16058B1BF0

